
SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle § 2586 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Město Husinec

se sídlem:
Osoba oprávněná jednat:
oprávněný zástupce:
- ve věcech srniuvních:
- ve věcech technických:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:

dále jen ,,Objednatel"

SOW-RADIO spol. S r.o.

se sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku
1973.
Oprávněný zástupce:
-ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
]dentifikační číslo:
DIČ:

dále jen ,,Zhotovitel"

Prokopovo nám. 1, 384 21Husinec
Ludmila Pánková, starostka

Ludmila Pánková, tel.: +420 606 611 217
Ing. Pavel Pěsta, tel.: +420 606 633 121

002 50 449

1.2

Budějovická 1320, 389 01Vodňany
vedeného u Krajského soudu Č. Budějovice, oddíl C, vložka

Ing. Václav Kolář, tel.: +420 383 382 206
Radek Hadrava tel.: +420 602 761906
Radek Hadrava tel.: +420 602 761906

472 38 810
CZ47238810

Uvedení zástupci obou stran prohlašujI, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

Předmětem této smlouvy ,,Oprava varovného systému pro město Husinec" je provedení díla
spočívající v dodávce, montáži a následném zajištěni záručního servisu zcela nového
bezdrátového rozhlasu. Na městském úřadě bude zbudováno odbavovací pracoviště včetně
ovládacIho PC a připojení k JSVV. Ve městě budou instalovány bezdrátové hlásiče na místě
původních bezdrátových hlásičů. Ty budou umístěny na lampách VO města, případně
sloupech distribuční společnosti EON a.s., a to na stejných místech. Zhotovitel prohlašuje, že
je odborně způsobilý k zajištěni předmětu plnění podle této smlouvy.

Zhotovitel potvrzuje, že se k datu podpisu této smlouvy seznámil s rozsahem, obsahem a
povahou díla. Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické, kvalitativní a
jiné podmínky nezbytné k řádné realizaci díla.



2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

Zhotovitel odpcvídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlcuvy, požadavků
na technické vlastnosti rozhlasu a v souladu s právními předpisy, technickými normami, a Že
v záruční době bude bez vad, Na provedeni a realizaci díla bude použito výrobků s atestem
nezávadnosti a dle požadavků platných a účinných právních předpisů v době realizace.

Objednatel se uzavřenou smlcuvou zavazuje předmět díla bez vad a r)edodě|ků převzít ve
smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení díla zhotoviteli cenu sjednanou tcutc
smlouvou za podmínek dále stanovených. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo
odmítnout převzetí díla i pro ojedinělé drobné vady nebo nedodělky.

Zhotovitel je povi nen provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

Zhotovitel je povinen zajistit a předat objednateli v rámci předáni celého díla všechny
potřebné atesty a doklady o požadovaných v|astRostech výrobků /prohjášenÍ o shodě/,
návody k obsluze a údržbě, servisní manuály, technické listy, technickou specifikaci a
veškerou dokumentaci, kterou k dílu vyžaduji právni předpisy. Dokumentace bude předána
v českém jazyce.

Zhotovitel se zavazuje po dobu záruky zdarma provádět minimálně jednou za 3 měsíce
servisní kontrolu funkčnosti celého díla a v případě zjištěných skutečností, že systém
nepracuje nebo neplní účel tak jako při předáni díla, uvede toto nejpozději do 24 hodin na
své náklady do původního stavu.

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně možných
škod pracovníků Zhotovitele (pcjištěni odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí
osobě), a to nejméně ve výši ceny díla dle SOD. pojistná smlouva je nedílnou součásti této
smlouvy jakožto její Příloha č. 3, další doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání
objednateli předložit. pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění
odpovědnosti za Škodu způscbenou dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti
po celou dobu prováděni díla. Náklady na pojištěni nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve
sjednané ceně.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

požadovaný termín zahájení díla 11. 04. 2022

požadovaný termín dokončení díla 30. 10. 2022

O předání a převzetí díla jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

Místem plněni je město Husinec a jeho mÍstnÍ části.

4. CENA DÍLA

4.1

4.2

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v ČI. 2 této
smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena celkem bez DPH 418.533,00 KČ

výše dph 87.891,93 kč

Cena celkem včetně DPH 506.424,93 KČ

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do terminu kompletního
ukončení a převzetí díla objednatelem. Případné změny cen v souvislosti s vývojem cen
nemajivliv na celkovou sjednanou cenu díla.



4.3

4.4

Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, vCetně
materiálu, práce, inflačních vlivů, kurzových rozdílů, dopravy apod.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Objednatel uhradí zhotoviteli faktury
průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla
jedenkrát měsíčně. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky podle
skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Součásti faktury vystavené zhotovitelem
m 1jsí být soupis provedených prací a dodávek, potvrzený pracovníkem pověřeným
objednatelem (TDI). Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejich doručení
objednateli. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou
uváděny v KČ.
Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle soupisu provedených prací
a přímo na staveništi.

Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávky, které
neprovedl, vyúčtuje chybně cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo
dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů
objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury zhotoviteli, přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené
faktury objednateli.

Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele.

.Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku
s objednatelem užívat číslo účtu uvedené v záhlaví této smlóuvy a uveřejněné dle § 98 zák, č.
235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

6. JAKOST DÍLA

6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době předáni objednateli a po dobu záruční
doby bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními
českých technických norem, popřípadě vlastnosti obvyklé. Dále zhotovitel odpovídá za to, že
dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům
sjednaným v této smlouvě.

7. PROVÁDĚNÍ DÍLA A ODPOVĚDNOST ZA DÍLO

7.1

7.2

7.3

Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předáni a které jsou uvedeny
v protokolu o předáni a převzetí díla, popřípadě v příloze k tomuto protokolu /vady zjevné/.

Zhotovitel dále odpovídá za vady, vzniklé po předání a převzetí díla, které vznikly porušením
právních povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předáni a
převzetí, ale které se projevily až po převzetí /vady skryté/.

Zhotovitel bude dílo provádět v souladu s touto smlouvou, právními předpisy a technickými
normami, a to v nejlepší jakosti. Dílo musí odpovídat veškerým požadavkům právních
předpisů a technických norem.



8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍDĹLA

8.1

8.2

8.3

Dílo bude předáno protokolem o předání a převzetí díla, který sepíše zhotovitel. Nechlnou
součásti jsou technické listy včetně návodů na obsluhu a údržbu.

Při předáni díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedeni díla dle
technických norem a předpisů, atestech, včetně prohlášení o shodě.

Zhotovitel po dokončeni instalace zařízení a protokolárním převzetí díla bez vad a nedodělků
uvede systém do zkušebního provozu, o čemž za účasti objednatele vyhotoví písemný
protokol, jehož přílohou budou dodací listy k zařízerú; zkušební provoz bude ukončen po
up|ynutÍ jeho bezchybného provozu v délce min. 3 měsíců, a to protokolárním předáním díla
do rutinního provozu.

9. ZÁRUKA ZA JAKOST A VADY DÍLA

9.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení neodpovídá
požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům, doporučené
technické specifikaci, technickým normám, příkazům objednatele nebo pokud neumožňuje
užíváni, k němuž bylo určeno.

9.2 Zhotovitel na zhotovené dílo poskytuje záruku v délce 5 let. Záruční doba počíná běžet dnem
odevzdání díla objednateli bez vad a nedodělků, příp. odstraněním poslední z vad nebo
posledního z nedodělků z protokolárního předáni a převzetí díla. Na dodávky samostatných
výrobků a technologických zařízení s odlišnou délkou záruční doby bude poskytnuta záruční
lhůta v souladu se zárukou poskytovanou výrobci (dodavateli) těchto zařízení, minimálně však
24 měsíců od předánídAa.

9.4 jestliže objednatel zjistí běhen záruční doby jakékoli vady u dodaného zboží nebo jeho Části a
zjistí, že neodpoňdají smluvním podmínkám, právním předpisům, technickým normám, sdělí
zjištěni vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli písemně na adresu zhotovitele: Budějovická

'1320, 389 01Vodňany, telefonicky 383 382 206 nebo na e-mail: servis@sovt-radio.cz.

9.5 Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované
vady, platí, že vada musí být bezplatně odstraněna do 24 hodin od uplatnění reklamace.

9.6 Zhotovitel se zavazuje, že v rámci záruční doby bude vykonávat nepřetržité pohotovostní
služby, a to:

- nejpozději do dvou hodin reagovat na telefonické oznámení závady a zahájit opravy
- držet pohotovost a vyjíždět v případě potřeby k předmětnému zařízenI 24 hodin denně, 7
dnívtýdnu po celou dobu záručnídoby

9.7 Neodstraní-li zhotovitel ve stanoveném terminu vadu, na niž se vztahuje záruka, nebo vadu,
kterou mělo díio v době převzetí objednatelem, je objednatel povinen pověřit odstraněním
vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli.

9.8 V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla prodlouží o dobu,
během které nemohlo být dílo v důsledku zjištěné vady v provozu. Na opravené nebo nově
dodané části díla poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce, jaká by se na tyto části
vztahovala v den podpisu protokolu o předáni a převzetí díla.



10. SANKCE

10.1 Smluvní strany se dohodly, že:

a/ zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlenI s termínem odstranění
reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 1. OCO,- KČ za každou vadu a každý i
započatý den prodlenI,

b/ V případě, že objednatel neuhradí řádně vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti, je
zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu úrcků z prodlení ve výši dle §
1970 občanského zákoníku.

C/ pokud bude zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla v terminu sjednaném
dle ČI. 3 odst. 3.1 této smlouvy, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat
zaplacení smluvní pokuty ve výši 2.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

10.2 Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení se sjednává na 21 kalendářních dnů ode dne
doručení výzvy k úhradě druhé smluvní straně.

10.3 Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

11. ZÁNIK SMLOUVY

11.1 Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou Obou smluvních stran.

11-2 Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel neprovede dílo
v termínu a v jakosti sjednanými v článku 2, 3 a 6 této smlouvy.

12. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

12.1 Zhotovitel prohlašuje, že v rámci výběrového řízeni provedeného dle zákona o zadávání
veřejných zakázek uvedl v nabídce veškeré informace a doklady, které odpovídají skutečnosti
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení. Porušení této povinnosti je
'považováno za podstatné porušeni této smlouvy a objednatel může od této smlouvy
odstoupit.

12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejněni v
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle správci registru smluv tuto
smlouvu k uveřejněni. Tato povinnost se týká i všech dalších dodatků smlouvy uzavřených
v budoucnosti.

12.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění.

,
12.4 Objednatel si ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, vyhrazuje právo zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění
uzavřené smlouvy, včetně jejich případných změn a dodatků a dále skutečnou výši úplaty za
plněni veřejné zakázky.

12.5 Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebude
porušen zákon o zadávání veřejných zakázek, a to pouze formou písemných dodatků
smlouvy.

12.6 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených
v občanském zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.

12.7 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a byla uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy. Smlouva je vyhotovena ve 3
stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.



12.8 V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, bere zhotovitel na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

12.9 Nedílnou součásti této smlouvy jsou následujici přílohy:

Příloha č. 1- oceněný výkaz výměr
Příloha č. 2 - technické specifikace
Příloha č. 3 - pojistná smlouva

t

l
!

V Husinci dne 31. 3. 2022

* ::q Ť O

,.; f,,:"
Ludmila Pánková J!" I 'I!
starosta města

Ve Vodňanech dne 20

Ing. Václav Kolář
jednatel společnosti

,':'.:" ID
R k, WS:'.: 7T:S/"/?/e%4
Bud i.j"5 ,': ::, l '" l ' t · " ' - ,' ,l .Ĺ
tet ,$ä3 3äZ,ä6,



Oceněny výkaz výměr Příloha SOD č. 1

Oprava varovného systému pro město Husinec

Položka Cena/ks ks Cena Cena
bez DPH bez DPH s DPH (21%)

Bezdrátová ústředna
ŘjdÍcÍ skříň, zálohování, nouzové hlášeni 49 800,00 KČ 1 49 800,00 KČ 60 258,00 KČ

Napojení na JSVV 27 600,00 kč 1 27 600,00 kč " 33 396,00 kč
PC, Win, 10, monitor, klávesnice, myš 16 200,00 KČ 1 16 200,00 KČ 19 602,00 Kč
Ov|ádacísoftware na PC (Win 10) 3 500,00 KČ 1 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ
Ovládánía hlasový prostup z gsm, spouštěnivýstrahy 8 900,00 Kč 1 8 900,00 Kč 10 769,00 kč

Upload hlášeni na www obce 1,00 KČ 1 1,00 KČ 1,21 KČ
E-mail- upozorněni na poslední hlášení 1,00 KČ 1 1,00 KČ 1,21 KČ
Webové rozhraní pro ovládání rozhlasu 1,00 KČ 1 1,00 Kč 1,21 KČ
záložnkdroj, ochrana proti přepětí 2 800,00 KČ 1 2 800,00 KČ 3 388,00 KČ
Montáž, montážni materiál 8 000,00 KČ 1 8 000,00 KČ 9 680,00 KČ

Bezdrátová ústředna - CELKEM 116 803,00 kč 141 331,63 kč

Bezdrátové hlásiče
Bezdrátový hlásič, interní anténa, zálohování 7 900,00 KČ 24 189 600,00 KČ 229 416,00 Kč

Tlakový reproduktor 30W 890,00 KČ 66 58 740,00 KČ 71 075,40 KČ
Externí anténa, držák 790,00 KČ 1 790,00 KČ 955,90 KČ
Montáž, montážní materiál 1 900,00 KČ 24 45 600,00 KČ 55 176,00 KČ

Bezdrátové hlásiče - CELKEM 294 730,00 kč 356 623,30 kč

Oživeni, nastaveni, revize, zaškoleni obsluhy 7 000,00 KČ 1 7 000,00 KČ 8 470,00 KČ

CELKEM 418 533,00 KČ 506 424,93 KČ



Přňcha Č. 5

Technická specifikace sYstému:

Předmětem za kázky je celková rekonstrukce stávajIcIho rozhlasu ve městě Husinec a jeho mIstnIch částech.

Rekonstrukce spočívá v dodávce, montáži a následném zajištění záruCního servisu zcela nového ,,Bezdrátového
rozhlasu". Na městském úřadě bude zbudováno odbavovací pracoviště včetně ovládacího PC přlpojeni kjSVV.
Pcžadované funkcionality ústředny jscu uvedeny v prázdném výkazu výměr. Ve městě budou instalovány
bezdrátové hlásiče na místě původních bezdrátových hlásičů. Ty budou u místěny na lampách VO města,
případně sloupech distribuční s?cllečnosti EON a.s., a to na stejných místech.

Rozmístění bezdrátových hlásičů je vyznačeno v připojených mapách.

Počty nových bezdrátových hlásičů: 24 s celkem 66 reproduktory.

Obecné vlastnosti systému:

1. Legislativně bude sYstém pracovat v intencích všeobecného oprávnění ČTU VO-R/2/05.2018-5. Systém
musí' být digitálně kÓdován (není povoleno DTM F a podobně). Za bezpečeni kódování musí být takové
úrovně, aby nebylo možno systém aktivovat (zneužít} pomoci na trhu běžně dcstupných prcstředků.

2. Ovládání bude pomocí speciálního PC (bude součásti dodávky) s nainstalovaným ovládacím SW.
Odbavovací pracoviště musí být zálohováno pro vysÍ|ání při výpadku proudu.

3. Systém bude připojen k celostátnímu JSVV (jednotný systém varování a vyrozumění obyvatelstva).
4. Systém musí podporovat individuální adresaci bezdrátových hlásičů i tvorbu dynamických zón výběrem

jednotlivých hlásičů.
5. Systém musí umožňovat aktivaci z te|efonu:

- osoba mi znajÍcÍmi autorizační kód. Kromě spouštěni varováni dle metodiky HZS ČR je požadovár:o, aby
autorizované osoby mohli telefonem vyhlásit i konkrétni verbálni hlášení. Předmětem dodávky bude i
GSM brána.

6. Ov|ádací SW bude umožňovat všechny obvyklé funkce (příprava relací a progra mování času vysílání,
dostatečná knihovna vhodných oddělovačů a znělek, možnost volby různých přístupových práv
k jednotlivým funkcím SW). Musí podgorovat přípravu a přehráváíú hudby z CD mechaniky (CD, DVD,

' MP3), flash disku, případně po síti.
7. Systém musí dále umožňovat:

- oálkové, lnciividuá|nÍ nastavení hlasitosti bezdrátových hlásičů jak z ovládacího SW, tak i z c:vladače z
pozice přímo pod hlásičem.

- zajistit upload pGs|ednÍho hlášení na www stránky obce. Zároveň musí umožňovat automatické
odeslání hromadných e-mailů {alternativně SMS) s informaci c) uskutečněné relaci. V případě e-mailu
je poŽadována možnost poslechu dotčené relace.

- Dálkový monitoring provozního stavů a diagnostiku závad odbavovacího pracoviště ze servisního
střediska.

- Plnohodnotné odádání rozhlasu (příprava a správa rekci) z jakéhokcliv pc při?oleného k Internetu,
totéž j mobilních prostředků {chytré telefony, tablety atd.). Přístup musí být ochráněn autorizačním
kódem.

Požadované vlastnosti Bezdrátových hlásičů (dále jen ,,hlásičů"):

- Musí umožňcvat režim ,,Šumová brána". Tím se rozumí: pokud je při vysňání prodleva (bez modulace),
bude hlásič zcela umlčen (není přípustný jakýkoliv šum).

- Mzkcfrekvenční výkon hlásiče búčie 80 W, ;joužité reproduktory musí mít jmenovitý výkon alespoň 30
W.

- jsou preferovány co nejmenší rozměry hlásiče.
- Je kláCen důraz na nízkou energetickou náročnost hlásičů {tj minimální provozní néklady). Příkon

hlásiče v klidovém stavu nesmí převýšit 0,04w.

- je požadováno, aby byla k dispozici optická indikace provozních stavů (vlCitelná ze země) pro rychlejší
diagnGstiku závady.



Husinec
^ .

,' \ ' ·
,'Zv

S76

T
r b Z

, _ _. -- "' \
J Ĺ

pI '

l '4

l \
, \l

I .. ,. -"

,' A .J'-----"Ĺ~_ _.1<^ ,M

t
'Ý'.' '

-' , HUSINEC

t.

P

. .

jý?
"l
'""\ '-"" d

" '"ŕ' ':
ŕ

y' !
&ik+

,
k

,~·

--,Á y'" ·, - -%""¥:'-0 " ii ži """ "__"" " ~~.
"":"""¶ ,,,, A, 't ;jj

,
"

' '
' , p G -F

,g'
\. . J

O'

KEEí

T

G3

¶7

,"F j
r

t
""S "---. ~% '

' 'f"'y """W3 , "
!2Al.2ň?/, /j:-/4:-/5 Starý hlásič Nůvý lilášE Jilĺ}' hlásič Plánovaný hlásič

VÝROV



Husinec
Ĺ

ll ,
l - ' l

, "' 't lrr.."""""- ' \'"""----. YN l, ,,===" " ,-m
'"'"':':::·.,
_>., ~jý"' nm

":" : /Ľ/'
'\,\, l , ""

l ..\ .g

..

. t . ' .'- a l
"' l

(l, r

,,,,.P",,,/ , 'r")' ,, l "
r

l
,,,/',ý' Yji ,,,l HOROUTY

l" jl'
> :" "ť' L""

r""

l 3\' _,A _ —" ""
.__l i .g ' ,

i f
./° ,'

l
l

l
l

l
l

l

_ "

"

Ĺ l

l
li"'

l ,l'
/2.//.202/, /4:43:20 Slajý hlásič Nový hlásič jĹllý hlásič Plánovaný hlásič

l'
l

Širokg

650



F

E'

4")

W

Allianz ®
POJISTNÁ SMLOUVA číslo: 503 622 453 -ZMĚNA

Tari(: PP01 POjištěni podnikatelů PRO Podnikatele

Allianz pojišťovna, a.s.
' C 471

u' Q5Ií/ i, Wi flt) í':'jig ;'c·cká
rejW%i v'McmCm 4\'K:«jm Přá7ě ·od8 B, mNa

W: C76G90ůl236
Pn,rSľňik SOVT - RADIO spoL s r.o.

lČ: 47?38810
sudějovidá )320,VQdňony|l, 389 01 Vodňany
zapsaná v obchodním rejmki vedeném soudem y - oddá .vložka

pojiHěný SOVT · RADIO spoL s lq.
lČ: 4n3$810
Mějowcká 1320.wdňany It 389 O) Vodňany

v ůbchodnim fcjstňlcu vedeném $0udpm v - oddíl ,vb&i

CISRI: 20150642
QSR2:

KódljP:

hMaµůj Š:±u1 1.!2[!, 3S'J'}l
Datum Účinnosti změny:
17.02.2021

Datum počátku: pojistné obdobk
13.03.2019 1 rOk

PUč&ék
pQ)tšMi:

S'!eCmé1

(ČL6, 0ďsLl, pismajvpp-p 1/17)

POJISTNÁ ČÁSTKÁ/ LIMIT POJISTNÉHO pLNĚNf
). pojištěnibudova vedlejších staveb

BudoW
vedlejší stavby

2, Pcµštěni věci movitýc|'
µ'ov(1n

4. Phpcq|Štěni k budov a věci mwtýth
5. P'ipc}!ištění$kk
6, Připo!ištění dekiromky
7, Pqišrěni strojů a iaňzenľ

B. FbjGŕěnl nákladu
g. pojištění odpovědnosti

15 000 000 Kč
500 000 Kč

440000CKČ
nesjt'dnám

VIl přílohy
viz přílohy

nesjednáno
nesjednáno '
nesjednáno

viz pňlohy

0

POJISTNÉ
9962KČ

113'?6Kť

l 780 Kč
186 KČ

123)8 Kč

Běžné(ročn1) pojistné: Frekvence placení: Splátka pojistnék:
" 35 622 KČ 'cjCni 35 622 KČ

ťrm|malm 10%
Ĺ'Lj!jij':á; Ĺt'l"j7¶ ĺ Ká dm pit dn'črúm .i 'rmtm ysu:' na Zete je uveden Sôučě[ ncóňQľ\

Ptahlášeni Cc)
le 9ťO nás velmi dMežité,abysre smlcMyymml jat!yvämce|ésječhhäné pojišŤěnlkbWvěl|mQP®pi$emsmQUyynám

tom takje, že jsmevámveškcrévde zodpověděli ate v&mdos¢a(emýmWovýmpTeds(ihempřed uzavřením
swiwvybylyvšechnyníže LNedenédd:u~typředányas jgichobshmsoLÄ)bgte:
· pk"dsmwniinfM(mcekyoľstné Mmě,kteráse iiä pQµslnýTTipo&ínkKNulerämúm jlnéobsdhljjeůn{orrmceQzpracQYán|
osobnichůdůjů. .
· pMušné pojistné pUjistnépdminkypto pajišlěnipodnikaldů VPP-P 1/1 7.2v1áštnipojistné pQdrpinky pro půjištěnl majetku

Zpp-w !/¶7,2vláštni ti@stné po&ikatäi ZPP.ŮP 7/1 7.Zďáštnl Dojistné podrňnky pro
1/\7, Dcpfňkod pojistné DPP·P 1/17j

ktt'rý ľWťUjě jeho MMeby ndčlene a že tct3 oCpovhIá poZadwkům.či h! byl
.m.' :r t:én nř'wmřjmh h'řO[O Sť

0 "hmnb'nt tĚNm:FrM :j h,,

µtaspéchµnč nám že rNle záje'nnij w:hrdně lél0 jiném zájmavite,h wtoosobu
mj5ilé na mším ŕTŇ ®Vás
rmhh budem· pOSt@Wál podle záicona (podlez&ažn«ti

nebozadCenýchinfntmiod pfněnlsnížime nebo zcela ďechny
kcmakmi údaje wedené v ŕélQ sMnr.ě chrele použit vb srduuváCh. Pňpadnou ZľYL'ňV zpracwáwnýc hůsobnich ůdjjů (zejména kontaktni

QUWTEě. Neixnhneni uiněnyMeme avědowé uMeMdnrďeni anastane uv, hkce
dwuteni (cc Iq r anmá, se doCľečeve WP). §hMowýfév (ěfo p(xkmě hnáni a není jgj př'jmul s nebo
<m.'zenim, it) ant
C'nje 111iu i! v?dě1 l" :0·«
',FjÁy! rn:cM':" m"ř. Maď. W' P%A"t' 'M:n ý rRr'grcb ůdálůj" Ml' wíulny
1'."\:j" í': inč " ltu "w i: ' ' cT' :' .mání ť)

· Mg:t m'uv l"\ M
...%l -

B»kůvni UnlCredit Bank ůslo ůČlo 2727/2700 Variabilní sjmbol: 503 622 453
spojeni: Konslanlni syinbol: 3 558

V píaze I?AZ2021
.

Z O
m



Allianz @
pojištění odpovědnosti

·'předmět pojiště.n.í: . ._ _ Pojištěrúodpovědnostiz pK)yoznjčinnostia_p!ggípZd_škodyzpdsobenéva&'
pojištěná činnost: ' Kód sazby:

swojů a arrdaobchod 00502

Limit pojistného plnění:
Spoluúčast :

15 000 000 Kč
10 000 Kč

I, Základní.pgi!štění odj?9v,ě.dnosti
Činnost: jednotka:

_... .., . ,nlektnc kých srrcjů a oNhodni obrat (vt's Kc" )

Počet jednotek":'|

35 308

Základni poj'stné

..'Základní pojistné krytí zahrnuje: , Limit
Škoda způsobená na prona|a[é nemovitosľi (dle Cl. 9, odst, 2, Zpp-op 1/17)
Náhrada čisté finanční škodr' (čI. 16,ZPP-OP 1/17)
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišbvnou a poskytnutých
dávek scciálniho ljoliš[ěnÍ (dle ČI. 9, odst, 7, ZPP-QP 1/17)
Škoda způsobená na převzaté věci (die ČI,9, odst. 8, ZPP-OP 1/17)
Škoda způ5clt)ená na věcech zaměsřnanců (dle a. g, oďsL 5, ZPP-OP 1/17)
Škody nebo Úlm'/ způsc]bené výkonem funkce člena orgánu
5µoieč2n5tyívlas(niků a/nebo ph výkonu funkce sla[ulárniho orgánu
družstva při správě po jištěného bµového domu (či. 9, odst. 9, ZPP-OP 1/1?)
Škoda způsobená na věci užívané moviEé (ČI. 13, ZPP-OP 1/17)
Škoda na od|oženévčc|d vmsenévěci(č1, I4,ZPP-OP 1/17')

15 ono 000 KČ

Ĺ-.- ._.__.!
F'

N

5
I

J'

':,
J:'

l 000 000 Kč

1 DOD DOD Kč
l 000 000 KČ max, 10,000.- KČ I') zaměstnance
1 000 000 Kč

1 ODD óDO Kč
1 000 000 Kč

!pojistné celkem za pojištění odpovědnosti , , .. . 12 3,18 Kěj

ju

#

l

t
Ĺr
ŕ

.

'l
ňm

24


